



COMPUTO QUANTITA'

OGGETTO: Messa in sicurezza permanente dell'ex discarica del "Coderino" - 2° stralcio funzionale - Opere di completamento.

ONERI PER LA SICUREZZA

COMMITTENTE: Comune di Prato

Prato, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	Oneri per la sicurezza (SpCap 1)							
1 Recinz. aree lav 12/05/2011	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, mo ... quadrato di rete posta in opera, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. Per recintare le aree di lavoro		100,00			100,00		
	SOMMANO ml					100,00	15,50	1'550,00
2 Box Ufficio 12/05/2011	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso ufficio, magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ec ... re anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per tutta la durata del cantiere.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
3 Box Wc 12/05/2011	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso Servizi igienici comuni. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete ... za, la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi igienici comuni, per tutta la durata del Cantiere					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'643,00	1'643,00
4 elmetto 12/05/2011	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di elmetto di sicurezza, con marchio imposto e validità di utilizzo non scaduta, in polietilene ad alta densità, con bardatura r ... r l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Modello di qualità media.					1'300,00		
	SOMMANO giorni					1'300,00	0,15	195,00
5 Linea vita 12/05/2011	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di linea vita temporanea orizzontale, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'uso per la durata delle fasi di lavoro che lo r ... La linea è apprestata durante le lavorazioni per la relizzazione delle terre armate con dislivelli superiori a 1,50m					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	27,00	675,00
6 Tuta 12/05/2011	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di tuta ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, 35% poliestere e 65% cotone, completa di due tasche, due tasch ... curezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lav oratori.					1'300,00		
	SOMMANO giorni					1'300,00	0,46	598,00
7 maschera 12/05/2011	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di maschera di protezione contro i vapori organici, eliminazione accelerata dell'umidità, fornita dal datore di lavoro e usata d ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.					1'300,00		
	SOMMANO giorni					1'300,00	0,22	286,00
8 Cartellonic a	F.p.o. di cartellonistica di cantiere tipo "LAVORI IN CORSO" e/o "DIVIETO DI ACCESSO" montati su pali infissi nel terre ad una distanza di circa 20 Ml.							
	A R I P O R T A R E							6'447,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'447,00
1 02/12/2008	SOMMANO cadauno					40,00		
						40,00	75,00	3'000,00
9 Guanti dieletr 16/06/2011	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di guanti dielettrici in lattice naturale, categoria III di rischio, forniti dal datore di lavoro e usati dall'operatore durante ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.					500,00		
	SOMMANO giorni					500,00	0,11	55,00
10 gilet 16/06/2011	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di gilet ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, tessuto in poliestere, chiusura con bande al velcro, fornito ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.					500,00		
	SOMMANO giorni					500,00	0,04	20,00
11 Fermo lavori 16/06/2011	Costo che sostiene la Stazione Appaltante nei casi in cui decide di fare eseguire lavorazioni alla stessa impresa o a imprese diverse (subappaltatori quando formalmente autorizzati ... la sicurezza dei lavoratori. Fermo attrezzatura (valore medio di attrezzature normalmente usate in un cantiere edile).					10,00		
	SOMMANO giorni					10,00	30,00	300,00
12 Costo per relazione 16/06/2011	Costo di utilizzo di relazione, redatta dall'impresa appaltatrice, per dare disposizioni al fine di attuare l'organizzazione, la cooperazione ed il coordinamento delle attività e d ... oro (imprese raggruppate, subappaltatori, sub affidatari, lavoratori autonomi, fornitori), per il primo mese o frazione.					2,00		
	SOMMANO mese					2,00	155,00	310,00
13 Riunioni 16/06/2011	Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione del P.S.C. con verifica c ... ato all'interno del cantiere idoneamente attrezzato per la riunione. Riunioni di coordinamento con il datore di lavoro.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	50,00	150,00
	T O T A L E euro							10'282,00
	Prato, _____ Il Tecnico ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							